
 

UCHWAŁA NR  V/228/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/3/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2018 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr V/227/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 15 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 

2018 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz wniosków wydziałów 

organizacyjnych Starostwa Zduńskowolskiego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/228/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.10.2018 r. 

1. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

2. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+6):   329 396 1 288 0 330 684 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   329 396 1 288 0 330 684 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   329 396 1 288 0 330 684 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   290 502 1 288 0 291 790 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 70 000     70 000 

  
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 4020 152 984 1 288   154 272 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 19 004     19 004 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 45 500     45 500 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 014     3 014 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   38 894 0 0 38 894 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 794   2 786 9 580 

  Zakup energii 4260 4 577     4 577 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 296     296 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 309   -3 286 13 023 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 276     2 276 

  Podróże służbowe krajowe 4410 203     203 

  Różne opłaty i składki 4430 2 543   500 3 043 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 5 296     5 296 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600     600 

6. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   0 0 0 0 

7. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   0 0 0 0 

  

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 0     0 

 

 

 

 



DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.10.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 486 812 280 000 5 766 812 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 468 612 280 000 5 748 612 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 212 751 280 000 5 492 751 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 833 082 0 4 833 082 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 25 138   25 138 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 54 518   54 518 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 970   7 970 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 3 875 761   3 875 761 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 112 021   112 021 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 309 665   309 665 

  

Uposażenia i świadczenia pienieżne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby 4080 0   0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 18 780   18 780 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 200   2 200 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 020   19 020 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 408 009   408 009 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   379 669 280 000 659 669 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 137 204 130 000 267 204 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000 150 000 170 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 19 500   19 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 42 000   42 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 13 200   13 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 19 700   19 700 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 0   0 

  Różne opłaty i składki 4430 2 007   2 007 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 965   2 965 

  Podatek od nieruchomości 4480 21 493   21 493 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 600   600 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 0   0 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   255 861 0 255 861 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 7 762   7 762 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 248 099   248 099 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   18 200 0 18 200 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   18 200 0 18 200 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 18 200   18 200 

 



DZIAŁ 801  

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

„W POLE Z GPS-EM” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   55 123 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM:   55 123 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   55 123 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   14 123 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12 428 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 481 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 214 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   41 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 31 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000 

 

DZIAŁ 801  

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.10.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   3 021 389 -55 123 2 966 266 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 021 387 -55 123 2 966 264 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 021 387 -55 123 2 966 264 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   19 000 0 19 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 000   18 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   3 002 387 -55 123 2 947 264 

  Zwrot dotacji oraz płatności (…) 2910 127   127 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 82 000   82 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 917 260 -55 123 2 862 137 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 0 2 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 0 2 

  Zwroty dotacji oraz płatności (…) 6660 2   2 

 

 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI  W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.10.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 311 679 5 000 1 316 679 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 311 679 5 000 1 316 679 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 308 579 5 000 1 313 579 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 038 279 0 1 038 279 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 781 828   781 828 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 65 715   65 715 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 141 542   141 542 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 17 194   17 194 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 32 000   32 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   270 300 5 000 275 300 

  Nagrody konkursowe 4190 3 000   3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 36 411   36 411 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 55 498 5 000 60 498 

  Zakup usług remontowych 4270 4 000   4 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 102 656   102 656 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 265   4 265 

  Podróże służbowe krajowe 4410 600   600 

  Różne opłaty i składki 4430 6 475   6 475 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 53 217   53 217 

  Szkolenia pracowników niebędących (…) 4700 1 178   1 178 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 100 0 3 100 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

DZIAŁ 854  

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

23.10.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   346 876 -5 000 341 876 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   346 876 -5 000 341 876 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   346 876 -5 000 341 876 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   346 876 -5 000 341 876 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000   1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 90 000   90 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 255 876 -5 000 250 876 



DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.10.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 189 878 0 3 189 878 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 831 472 0 2 831 472 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 808 472 0 2 808 472 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 269 941 0 1 269 941 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 000 605   1 000 605 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 65 000   65 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 180 340   180 340 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 23 996   23 996 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 650   650 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 538 531 0 1 538 531 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 24 659   24 659 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 399 405 -30 399 375 

  Zakup energii 4260 20 000   20 000 

  Zakup usług remontowych 4270 393 328   393 328 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 083   5 083 

  Zakup usług pozostałych 4300 563 255   563 255 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 69 251   69 251 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 31 000   31 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 400   3 400 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 2 040   2 040 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 20   20 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 190   190 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 900 30 930 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 14 000   14 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   23 000 0 23 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 23 000   23 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   358 406 0 358 406 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   358 406 0 358 406 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 200 000   200 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 158 406   158 406 

 

DZIAŁ 700  

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.09.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   78 000 0 78 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   78 000 0 78 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   78 000 0 78 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   78 000 0 78 000 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji 2950 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 552 -1 500 11 052 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 26 585   26 585 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590 20 223   20 223 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 10 140 1 500 11 640 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 6 000   6 000 

 

DZIAŁ 801  

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

„W POLE Z GPS-EM” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.10.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   828 983 0 828 983 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   828 983 0 828 983 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego (4+5+6):   828 983 0 828 983 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   106 711 0 106 711 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 49 867   49 867 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 933   2 933 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 8 442   8 442 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 497   497 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 22 093   22 093 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 300   1 300 

  Zakup energii 4267 10 748   10 748 

  Zakup energii 4269 631   631 

  Zakup usług pozostałych 4307 9 634   9 634 

  Zakup usług pozostałych 4309 566   566 

5. Koszty bezpośrednie (dofinansowanie)   690 819 0 690 819 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4247 578 552 -18 558 559 994 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4249 34 033 -1 092 32 941 

  Zakup usług remontowych 4277 68 575   68 575 



  Zakup usług remontowych 4279 4 034   4 034 

  Zakup usług pozostałych 4307 5 312   5 312 

  Zakup usług pozostałych 4309 313   313 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4537 0 18 558 18 558 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4539 0 1 092 1 092 

6.  Koszty pośrednie (wkład własny)   31 453 0 31 453 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 24 403   24 403 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 4 131   4 131 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 598   598 

  Zakup energii 4269 1 621   1 621 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4369 700   700 

 

DZIAŁ 801  

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

„A NUŻ WIDELEC…” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
XLIII/25/18 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego z 

dnia 29.05.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   371 947 0 371 947 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   371 947 0 371 947 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego 
(4+5+6):   371 947 0 371 947 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   57 696 0 57 696 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 24 002   24 002 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 412   1 412 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 064   4 064 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 239   239 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 587   587 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 35   35 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 16 911   16 911 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 995   995 

  Zakup usług pozostałych 4307 8 689   8 689 

  Zakup usług pozostałych 4309 511   511 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 237   237 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4369 14   14 

5. Koszty pośrednie (wkład własny)   16 694 0 16 694 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 4 392   4 392 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 744   744 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 108   108 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 6 000   6 000 

  Zakup energii 4269 5 000   5 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4369 450   450 



6. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   297 557 0 297 557 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4247 243 210 -6 054 237 156 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4249 14 307 -356 13 951 

  Zakup usług remontowych 4277 33 056   33 056 

  Zakup usług remontowych 4279 1 944   1 944 

  Zakup usług pozostałych 4307 4 760   4 760 

  Zakup usług pozostałych 4309 280   280 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4537 0 6 054 6 054 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4539 0 356 356 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.09.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 135 533 0 3 135 533 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 135 533 0 3 135 533 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 124 633 0 3 124 633 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 339 417 0 2 339 417 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 881 148   1 881 148 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 131 068 -3 665 127 403 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 290 709 3 665 294 374 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 36 492   36 492 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   785 216 0 785 216 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 83 625 -10 000 73 625 

  Zakup środków żywności 4220 229 945 26 300 256 245 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 13 810   13 810 

  Zakup energii 4260 213 023 -11 000 202 023 

  Zakup usług remontowych 4270 16 858 -4 500 12 358 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 126   3 126 

  Zakup usług pozostałych 4300 138 200   138 200 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 024   3 024 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800 -800 0 

  Różne opłaty i składki 4430 7 681   7 681 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 69 164   69 164 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 60   60 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 900   3 900 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 900 0 10 900 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 900   10 900 

 

 

 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
15.11.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   543 192 0 543 192 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   543 192 0 543 192 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   543 192 0 543 192 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   329 899 0 329 899 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 261 252   261 252 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13 889   13 889 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 48 961   48 961 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 797   5 797 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0   0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   213 293 0 213 293 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 56 878   56 878 

  Zakup energii 4260 300 -200 100 

  Zakup usług remontowych 4270 5 352 500 5 852 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 650   650 

  Zakup usług pozostałych 4300 128 398   128 398 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 800 -300 1 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 263   263 

  Różne opłaty i składki 4430 7 395   7 395 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 8 300   8 300 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 770   770 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 187   3 187 

 

 

 


